
Zarządzenie Nr „2.0. .12022

Wojewody Świętokrzyskiego

zdnia y2”tQ 2022 roku

w sprawie powołania Komisji do spraw kwalifikacji i rozpatrzenia wniosków spólek

wodnych oraz podziału środków przeznaczonych w 2022 roku na dofinansowanie

ich działalności bieżącej w ramach dotacji podmiotowej.

Na podstawie art. 17 ustawy” z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji

rzadowej w województwie (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 135 ze zm.). 443 ust. I ustawy

z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 2233 ze zm.)

oraz art. 131 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.

z 2021 r.. poz. 305 ze zm.). zarządza się, co następuje:

*1
1. Powołuje się Komisję do spraw kwalifikacji i rozpatrzenia wniosków spółek wodnych

oraz podziału środków przeznaczonych w 2022 roku na dofinansowanie w ramach dotacji

podmiotowej ich działalności bieżacej, zwaną dalej Komisją, w nastepującym składzie:

1) Przewodniczący:
Pan Robert Wzorek — Dyrektor Wydziału łnfrastruktury i Rozwoju.

2) Członkowie:
Pani Joanna Łazarska— Kierownik Oddnału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,
Pani Małgorzata Minta — Inspektor Wojewódzki w Oddziale Ochrony Środowiska
i Rolnictwa.
Pani Anna Adamek — łnspektor Wojewódzki w Oddziale Ochrony Środowiska
i Rolnictwa.

2. Komisja została powołana na czas określony i kończy swoją działalność z chwiłą

zaakceptowania przez Wojewodę protokołu, o którym mowa w 3 Zarządzenia.

1. Do zadań Komisji należy:

— kwalifikacja i rozpatrzenie wniosków, które w$ynely do Wydziału Infrastruktury

i Rozwoju w wyznaczonym terminie,

— opracowanie ogólnych zasad przyznawania i przekazywania dotacji z budżetu państwa

dla spółek wodnych z terenu województwa świętokrzyskiego w 2022 roku.

2. Opracowane przez Komisję zasady podlegają zatwierdzeniu przez Wojewodę

Świętokrzyskiego.



*3
Komisja sporządzi protokół z przebiegu prac zawierający propozycje podziału dotacji dla
poszczególnych spólek wodnych.

Prace komisji należy rozpoczać bez zbędnej zwłoki i zakończyć nie później niż do dnia
I sierpnia 2022 roku.

*
1. Komisja przedłoży Wojewodzie Śetokrzyskiemu w celu zaakceptowania protokół,

o którym mowa w 3.

2. Zaakceptowany protokół będzie stanowił podstawę do przyznania dotacji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Koniu-sz


